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V UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Datateprovnme e -
i Dimrit, Viti I, Cikli i Paré, Bachelor

02.02. 2022 A,B,C 08:00 — 9:30 307/302/303/304

Fonetiké e Gjuhés B
02.02. 2022 Fonetiké e Gjuhés B D.E,F 10:00 — 11:30 307/302/303/304
07.02.2022 | Gramatike e Gjuhes A A,B,C 08:00 —9:30 212/213/214
(Morfologji)
07.02.2022 | Gramatike e Gjuhes A D,E, F 10:00 - 11:30 212/213/214
(Morfologji)
07.02.2022 | Gramatike e Gjuhes A G, H, I 12:00 — 13:30 212/213/214
(Morfologji)
11.02. 2022 | Hyrje né Letérsi 1 A,B,C 08:00 —9:30 212/213/214
11.02. 2022 | Hyrje né Letérsi 1 D,E,F 10:00 - 11:30 212/213/214
11.02. 2022 | Hyrje né Letérsi 1 G, H, T 12:00 — 13:30 212/213/214
Shénim:
1. Vlerésimi pér 1éndét: Shprehi studimi dhe parashtrimi
Analizé teksti e gjuhés B (1)
Gjuhé C(1)

do t€ realizohet gjaté javés sé fundit t& procesit mésimor né bazg t& elementéve t& vlerésimit t& shpallur né programin
e léndés.

2. Studentét e vitit II-dhe III, t& cilét kang pér t& shlyer 1énd& nga viti I i kétij sezoni, do t'i shlyejné keto

provime né datat e pércaktuara pér studentet e vitit I.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Viktor RISTANI

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

' . Datat e provnmeve , -
Sezon ,1 Dlmrlt, Viti 11, Cikli i Paré, Bachelor
Viti akademik 202 1-2022
Perludha. 31.01. 11 02. 2022

01.02. 2022 Sintaksé e Gjuhés B A, B, C 08:00 —9:30 307/302/303/
01.02. 2022 Sintaksé e Gjuhés B D,E,F 10:00 —11:30 307/302/303/
01.02. 2022 Sintaksé e Gjuhés B G,H, I 12:00 — 13:30 307/302/303/
04.02. 2022 Leksikologji e Gjuhés B A, B, C 08:00 —9:30 307/302/303/
04.02. 2022 Leksikologji e Gjuhés B D,E,F 10:00 — 11:30 307/302/303/
04.02. 2022 Leksikologji e Gjuhés B G,H, I 12:00 - 13:30 307/302/303/
08.02. 2022 Histori e Mbretérisé sé Bashkuar A B, C 08:00 —9:30 307/302/303/
08.02. 2022 Histori e Mbretérisé s& Bashkuar D,E, F 10:00 — 11:30 307/302/303/
08.02. 2022 Histori e Mbretérisé s& Bashkuar G, H, I 12:00 — 13:30 307/302/303/
11.02. 2022 Letérsi e gjuhés B (1) A,B,C 08:00 —9:30 307/302/303/
11.02. 2022 Letérsi e gjuhés B (1) D,E,F 10:00 - 11:30 307/302/303/
11.02. 2022 Letérsi e gjuhés B (1) G,H, I 12:00 — 13:30 307/302/303/
Shénim:

1. Vlerésimi pér 1éndét: Analizé Teksti e Gjuhés B (3)

Gjuhé C (3)

Anglishte Biznesi
do té realizohet gjaté javés sé fundit t& procesit mésimor né bazé té elementéve té vlerésimit té shpallur né
programin e 1éndés.
2. Studentet e vitit III, t& cilét kane 1éndé t& bartura nga viti 11, do t'i shlyejné provimet né datat e
pércaktuara pér vitin II.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al




REPUBLIKA E SHQIPER[SE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

‘ Datat e provimeve . -
Sezom i Dlmrlt, Vltl III Cikli i Parié, Bachelor, Profill Gjuhe Angleze
~ Viti akademik 2021-2022 .
Perludha° 31.01. 11.02.2022
_

31.01. 2022 | Pérkthimi (1) C.D 10:00 —11:30 307
31.01.2022 | Pérkthimi (1) F 12:00 — 13:30 302
31.01. 2022 | Pérkthimi (1) E,G 12:00 — 13:30 307
31.01.2022 | Pérkthimi (1) H 12:00 — 13:30 303
03.02.2022 | Shprehi Komunikimi C,D 10:00 - 11:30 307
03.02.2022 | Shprehi Komunikimi E 10:00—11:30 303
03.02. 2022 | Shprehi Komunikimi F.G 12:00 — 13:30 307
03.02. 2022 | Shprehi Komunikimi H 12:00 — 13:30 303
07.02.2022 | Didaktiké e Gjuhés sé Huaj 1 C,D 10:00 - 11:30 307
07.02.2022 | Didaktiké e Gjuhés s& Huaj 1 E 10:00 —11:30 303
07.02.2022 | Didaktiké e Gjuhés s& Huaj 1 F,G 12:00 — 13:30 307
07.02.2022 | Didaktiké e Gjuhés s& Huaj 1 H 12:00 - 13:30 303
10.02. 2022 | Letérsi Amerikane (1) C,D 10:00 —11:30 307
10.02. 2022 | Letérsi Amerikane (1) E 12:00 - 13:30 304
10.02. 2022 | Letérsi Amerikane (1) F,G 12:00 — 13:30 307
10.02. 2022 | Letérsi Amerikane (1) H 12:00 — 13:30 302
Shénim:

1. Vlerésimi pér 1éndét:  Analizé Teksti e Gjuhés B (5)

Gramatiké historike

Gjuhé C (5)
do t€ realizohet gjaté javés sé fundit t& procesit mésimor né bazé t& elementéve t& vlerésimit t& shpallur né programin
e léndés.

2. Studentét e vitit III, t& cilét kan& provime t& mbartura nga viti I dhe II t& sezonit t& dimrit, do t'i japin provimet n&
datat e provimeve t& pércaktuara pér vitin I dhe I1.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. e'/?' i: ANI

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +35W45‘26 10, web: www.fgjh.edu.al
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. Damteprovimeye .
Sezom 1D1mr1t Viti I, Cikli i Par&, Bachelor, .
~ Profili Pérkthim dhe Interpretxm o
. VNiti akademlk 2021-2022
Perludha. 31.01.-11.02. 2022

31.01.2022 | Teori Perkthimi 10:00 — 11:30 302

A
2.02.2022 | Interpretim Konsekutiv A 10:00 — 12:00 310
4.02.2022 | Praktike Perkthimi (A-B, B-A) (1) A 10:00 — 12:00 310
10.02. 2022 | Letérsi amerikane (1) A 10:00 - 11:30 302

Shénim:

1. Vlerésimi pér 1éndét:  Analizé Teksti e Gjuhés B (5)
Gjuhé C (5)

do té realizohet gjaté javés sé fundit t& procesit mésimor né bazg t& elementéve t& vlerésimit t& shpallur né programin
e léndés.

2. Studentgt e vitit 111, t& cilét kané provime te bartura nga viti I dhe II t& sezonit t& dimrit, do t'i shlyejn& provimet n&
datat e provimeve té percaktuara pér vitin I dhe II.

PERGJEGJES I DEPARTAMENTIT

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgjh.edu.al
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Datat e provimeve
Sezoni i Dimrit, Viti III, Cikli i Paré, Bachelor,
Profili Studime Britanike dhe Amerikane
Viti akademik 2021-2022
Periudha: 31.01.-11.02.2022

31.01.2022 Pérkthim (1) B 10.00 — 11:30 303
2.02. 2022 Studime Britanike (1) B 10.00 - 12:00 214
4.02.2022 Studime Amerikane (1) B 10:00 - 12:00 302
7.02. 2022 Gjuhéési Pérqasése dhe Krahasuese B 10:00 — 12:00 214
10.02. 2022 Letérsi Amerikane (1) B 10.00 - 11:30 303

Shénim:

1. Vlerésimi pér léndét:  Analizé Teksti ¢ Gjuhés B (5
Gjuhi C (5)

do té realizohet gjaté javis sé fundit t8 procesit mEsimor né bazé € elementéve t& vler8simit t& shpallur ng programin
& lEndés.

2. Studentét e vitit 111, t& cilét kang provime ¢ bartura nga viti I dhe 11 t& sezonit t& dimrit, do t'i japin provimet né
datat ¢ provimeve té percaktuara pér vitin | dhe 11,

PERGIEGJES T DEPARTAMENTIT

Prof. Dr. Viktor RISTANI




	fdd974f6f6c64645199e62e10dbf04145405562a0c51757752b32f205c7e19e7.pdf
	624493450b68d1958617e10dd0d0ffcef6bd6f224572a884a21354d4fa215463.pdf

